令和 7 年 4 月 7 日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会 会津支部

支部長 二瓶憲俊

（公印省略）

令和 7 年度 会津支部定期総会お知らせ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、過日の役員会におきまして「令和 7 年度会津支部定期総会」を下記の通り開催する

ことになりました。例年開催しておりました総会後の学術講演会は延期と致します。

ご多忙とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

◆ 日時  令和 7 年 4 月 18 日（金） 18 時 00 分 ～

◆ 場所  竹田綜合病院 1 階 竹田ホール

※出欠の有無を 4 月 14 日（月）までに下記連絡先へ報告してください。

また、欠席される方は委任状提出（Fax 不可）を忘れずにお願いいたします。

郵送又は PDF 化したデータを下記のアドレスへご送付ください。

委任状（原本）につきましては、当日受付へ提出をお願いいたします。

《連絡先・郵送先》会津支部事務局

〒969-6192 福島県会津若松市北会津町東小松 2335

会津西病院 検査室 渡部里絵

                       TEL 0242-56-2233

                         FAX 0242-56-2527

E-mail：watanabe-rie@meisei-kai.or.jp

…………………………………………………………………………………………………………

会員番号 氏名 会員番号 氏名

mailto:watanabe-rie@meisei-kai.or.jp

令和７年度

会津支部定期総会委任状

私は、令和 7 年 4 月 18 日（金）に開催される『令和 7 年度

（一社）福島県臨床検査技師会 会津支部定期総会』における議決権を

 □ 執行部に委任いたします。

□ 氏名           （会員番号）

に委任いたします。

（上記□のいずれかを選択してください。選択のない場合は無効となります。）

令和 7年  月  日

施設名

氏名 印 氏名 印